
 

 

 

 

 

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR 
St. Ingbert (SAR) – 11. JUNI 2016  

Ergebnis      Finals                    Schüler weiblich U15 

 
 

Platz N° UCI Code Name Verein  

Finale 

    1 253 GER20020508 RIESTERER Lina Lexware SV Kirchzarten 

2 263 GER20030528 PFAFFENBERGER Stefanie Cube-Factory / FC Wüstenselbitz 

3 257 GER20020207 GESCHWENDER Sunny Angelina RSV Edelweiss Kartung e.V. 

4 262 GER20021122 KIESEL Noemi SSV Wildpoldsried / Team Wildrad 

kleines  Finals   

 5 255 GER20030105 FUCHS Alexa Ski-Biketeam TSV Laichingen 

6 264 GER20030308 LIPP Finja SG Rheinfelden 

7 259 GER20021028 WEBER Helen Spvgg Warmbronn, Procraft Racing Team 

8 258 GER20020718 ROTTER Linda FC Wüstenselbitz  / team ghost icehouse 

Viertelfinale 

 

  

 9 260 GER20030117 VAN THIEL Sina RSC AUTO BROSCH Kempten 

10 277 GER20020517 KÜDERLE Laura TSV Böhringen 

11 261 GER20021113 DORSCHT Lina TSV Scheßlitz 

12 251 GER20030524 PFAU Kaya Ski-Biketeam TSV Laichingen 

13 281 GER20020515 MORAWE Meike Schwalbe Team Sachsen 

14 266 GER20021122 BÖHM Kira SV Reudern / www.LadyBike.net 

15 254 GER20031218 SANSONNENS Ellen Noelle SpVgg Warmbronn Procraft Racing Team 

16 265 GER20020602 SCHÄFER Sina TSV Neckartenzlingen 
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Vorsitzender Kommissärs-Kollegium 

FEUCHT Fritz (BDR) 



 

 

 

 

 

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR 
St. Ingbert (SAR) – 11. JUNI 2016  

Ergebnis     Qualifikations Runde                   Schüler weiblich U15 

 
 

Platz N° UCI Code Name Verein Zeit 

1. 253 GER20020508 RIESTERER Lina Lexware SV Kirchzarten 01:01,1 

2. 262 GER20021122 KIESEL Noemi SSV Wildpoldsried / Team Wildrad 01:01,8 

3. 259 GER20021028 WEBER Helen Spvgg Warmbronn, Procraft Racing Team 01:01,8 

4. 258 GER20020718 ROTTER Linda FC Wüstenselbitz 01:02,1 

5. 263 GER20030528 PFAFFENBERGER Stefanie FC Wüstenselbitz 01:02,5 

6. 257 GER20020207 GESCHWENDER Sunny Angelina RSV Edelweiss Kartung e.V. 01:02,8 

7. 281 GER20020515 MORAWE Meike Schwalbe Team Sachsen 01:03,0 

8. 260 GER20030117 VAN THIEL Sina RSC AUTO BROSCH Kempten 01:03,1 

9. 255 GER20030105 FUCHS Alexa Ski-Biketeam TSV Laichingen 01:03,1 

10. 264 GER20030308 LIPP Finja SG Rheinfelden 01:03,5 

11. 277 GER20020517 KÜDERLE Laura TSV Böhringen 01:03,6 

12. 261 GER20021113 DORSCHT Lina TSV Scheßlitz 01:03,6 

13. 266 GER20021122 BÖHM Kira SV Reudern 01:05,1 

14. 254 GER20031218 SANSONNENS Ellen Noelle SpVgg Warmbronn Procraft Racing Team 01:06,9 

15. 251 GER20030524 PFAU Kaya Ski-Biketeam TSV Laichingen 01:07,6 

16. 265 GER20020602 SCHÄFER Sina TSV Neckartenzlingen 01:07,9 

17. 267 GER20020522 MUTH Lena Landeskader NRW/MSV Essen-Steele 01:10,5 

18. 284 GER20021127 GALL Roxane SV Reudern 01:13,5 

19. 273 GER20031210 THEOBALD Johanne TV Birkenfeld Radpiraten 01:16,2 

20. 283 GER20030719 SCHUH Kimberly RSC St. Ingbert 01:21,0 
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Vorsitzender Kommissärs-Kollegium 

FEUCHT Fritz (BDR) 


